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
2 varandas, a.serv, 3 suites, WC, 
sl, lavabo, cozinha. Matrícula: 
4253 Ofício: 1 

1444408009600 324.199,41 314.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: LIMOEIRO DE ANADIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

26  R  Projetada 
N. 00232 
LT.24 QD. B 

CENTRO  Casa, 91,18 m2 de área total, 91,18 
m2 de área privativa, 172,96m2 de 
área do terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 005132 Matrícula: 
013326 

8444409619451 93.589,12 89.570,00 Ocupado 

27 Lot Residencial 
Eucalipto 

Rua Projetada 
A N. 00241 
QD C / LT 10 

CENTRO  Casa, 199,82 m2 de área total, 86,34 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 3810 Ofício: 01 

8444406910627 94.498,22 97.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendi

mento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

28 Resid. 
Antares 

Rua 
Desembargador 
Carlos de Gusmão 
N. 645 casa B6 

ANTARES  Casa, 72,94 m2 de área total, 47,63 
m2 de área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
3224830 Matrícula: 139845 Ofício: 
01 

1444406406041 109.126,75 107.500,00 Ocupado 

29 Lot Cely 
Loureiro 

R  em Projeto G 
N. 08 Antigo 
Tabuleiro do 
Martins 

BENEDIT
O BENTES  

Casa, 42 m2 de área total, 42 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco. IPTU: 3224830 
Matrícula: 4868 Ofício: 003 

8444401246230 77.070,27 90.000,00 Ocupado 

30 Cond Res 
Village da 
Alvorada 

Rua Em Projeto 
N. 771 Apto. 004 
Bloco 10 

BENEDIT
O BENTES  

Apartamento, 107,44 m2 de área 
total, 47,77 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, AÇÃO 
JUDICIAL:05006864320184058013. 
IPTU: 3224830 Matrícula: 162406 
Ofício: 01 

8555521437426 81.127,00 98.144,65 Ocupado 

31 Lot. Cely 
Loureiro 

Rua Em Projeto J 
N. 6 QD I / LT 13 

BENEDIT
O BENTES  

Casa, 169,41 m2 de área total, 42 m2 
de área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, terraco. Matrícula: 4365 
Ofício: 03 

8444414031700 91.536,41 84.000,00 Ocupado 

32 Condomíni
o 
Residencial 
Recanto dos 
Contos 

Rua I N. 433  BENEDIT
O BENTES  

Casa, 78,68 m2 de área total, 63,55 
m2 de área privativa, 120m2 de área 
do terreno, 3 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. Matrícula: 14602 
Ofício: 01 

8444406776068 99.583,16 105.000,00 Ocupado 

33 Cond Res 
Park 
Shopping I 

AV MENINO 
MARCELO N. 
00140 Apto.  
APARTAMENTO 
907 BL-06 

CIDADE 
UNIVERSI
TARIA   

Apartamento, 58,47 m2 de área total, 
44,6 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
3224830 Matrícula: 161490 Ofício: 1 

8444405264446 122.912,18 120.000,00 Ocupado 

34 Condomini
o 
Residencial 
Simol 

R  Rosa 
Virterbiana de 
Lima N. 745 
Unidade Res L 

CIDADE 
UNIVERSI
TARIA   

Casa, 58,06 m2 de área total, 51,28 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 29371481 
Matrícula: 142734 Ofício: 002 

8555513715773 69.263,67 69.263,68 Ocupado 

35 Conjunto 
Residencial 
Novo 
Jardim 

Rua em Projeto N. 
95 Q M-I  - L12 
Modulo I 

CIDADE 
UNIVERSI
TARIA   

Casa, 50,05 m2 de área total, 50,05 
m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 3224830 Matrícula: 

8555520927454 73.014,03 101.702,01 Ocupado 
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155966 Ofício: 01 
36 RES JOSÉ 

MEDEIRO
S NETTO 

CJ RES JOSE 
MEDEIROS 
NETTO N. 140 
Apto.  BL 12 
AP104 

FERNAO 
VELHO  

Apartamento, 49,28 m2 de área total, 
49,28 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
3224830 Matrícula: 49853 Ofício: 1 

8555510468031 43.716,01 65.000,00 Ocupado 

37  Rua Nilo Torres 
N. 243 Apto. 301 
BL B - Cond Res 
Pedras do Farol 

GRUTA 
DE 
LOURDES  

Apartamento, 123,8 m2 de área total, 
103,5 m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, suite, WC, sl, DCE, 
cozinha. IPTU: 11000000060903185 
Matrícula: 125751 Ofício: 01 
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